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Pasqyra e Performancds
(Pasqyra etE ardhurave dhe shpenzimev p6r periudh6n 01.01.2016 deri 31.12.2016)

Fomati 1 - Shpenzimet e shfrfiezim b klasifikuara sipas natyres

Pe6hkrimi i Elementeve

ARDHURA NGA AKTIVITETI

nga njesib ekonomike ku ka
vecmas te ardhurat nqa niesite ekonomike

2 Te atdhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata

(paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
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T.T.A ALBA.LAM SHPK

Pasqyra e tE Ardhurave Gjith6pdrfshirdse
Tiran6 , m6 31.12.2016

Nr Pershkrimi i Elementeve viti 2016 viti 20'15

A Fitimi/Humbia e vitit 49,966,814 194,125,O37

B Td ardhura td tjera gjitheperfshirese pEr vitin:
1 Diferencat (+D nqa perkthimi i monedhes ne veorimtari te huaia
2 Diferencat (+r) nqa rivleresimi i aktiveve afatqiata materiale
3 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbaitura per shitie
4 Pjesa e te ardhurave giitheperfshirese nqa piesemarriet

Totali itd ardhurave te tjera gjitheperfshirase pdr vitin 0 0

A+B Totali i te ardhurave qiitheperfshirese per vitin ( A + B ) 49,966,814 194,125,O37

c Totali i te ardhurave/humbieve qiitheperfshirese per:

1 Pronaret e njesise ekonomike meme
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